

Revisionsfirmaet

NIELS OLE HANSEN

Statsautoriseret revisor



Østre Allé 6
9530 Støvring
www.nohansen.dk
noh@nohansen.dk
Telefon 96 86 69 00
CVR.nr. 26 12 18 84

Vores Avis ApS

CVR.nr. 36 47 94 93

Vestbygade 12, 9610 Nørager

Årsrapport for 2016
(2. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. juni 2017.

Ove Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Informationer om selskabet

Selskabsoplysninger 2

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance 31. december 10

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Vores Avis ApS Vestbygade 12 9610 Nørager
	Hjemmeside: vores-avis.dk
	CVR nr.: 36 47 94 93
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Rebild Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Ove Rønne Lasse Mortensen Thomas Møller Pedersen Bjarne Lauersen
Direktion:	Bjarne Lauersen
Ejerforhold:	(mindst 5 % af stemmerne eller 5 % af selskabskapitalen) HBL Holding ApS Selma Holding ApS Lasse Mortensen Holding ApS
Pengeinstitut:	Nykredit Bank
Revisor:	Revisionsfirmaet Niels Ole Hansen Statsautoriseret revisor Østre Allé 6, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Vores Avis ApS er bladudgiver – og udgiver ”Vores Avis – Rebild” – en ugeavis, som er skabt med det klare og særlige formål at formidle lokale nyheder og lokale budskaber mellem og til privat husstande, erhvervsdrivende og offentlige myndigheder i Rebild Kommune og Arden by.

Avisen udkom første gang i uge 10/2015 og er siden udkommet hver uge i mere end 15.000 eksemplarer. Avisen bliver produceret og trykt i Danmark.

Siden 1. oktober 2016 har Vores Avis ApS tillige drevet trykkerivirksomhed, idet selskabet har overtaget det i Randers lokalforankrede trykkeri, TrykD. Trykkeriet er et allround trykkeri med særligt fokus på at kunne være totalleverandør af trykte medier og reklameartikler til trykkeriets kunder.

I forbindelse med opkøb af trykkeriet i Randers, er ejerkredsen ændret, således at det fremadrettet ejes af 3 holdingselskaber, ejet og kontrolleret af henholdsvis Bjarne Lauersen, Thomas Andersen og Lasse Mortensen, hvoraf de 2 sidstnævnte har mangeårig erfaring fra drift af trykkerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit andet regnskabsår realiseret et minusresultat på tkr. 1.161 efter skat. Resultatet er ringere end forventet af selskabets ledelse, men stadig indenfor en acceptabel ramme, idet resultatet skal ses og måles i forhold til den markedsmæssige position, som navnlig Vores Avis har opnået i Rebild.

Selskabets likviditet understøttes stadig af dets ejere – og ejerne har vurderet, at selskabets egenkapital, som på statustidspunktet er negativ med tkr. 1.825 kan indtjenes ved fremadrettet positiv drift. Selskabets ejere og ledelse vedkender sig ansvaret om at holde selskabets kreditorer ajour og skadesløse for de kreditter, som ydes selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets resultat og balance, som den kommer til udtryk i denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		145.531	-129
Personaleomkostninger	2	1.490.833	764
Resultat før afskrivninger		-1.345.302	-893
Afskrivninger		35.630	10
Resultat af primær drift		-1.380.932	-903
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10
Finansielle omkostninger		107.535	34
Resultat før skat		-1.488.467	-927
Skat af årets resultat	3	-327.818	-213
Årets resultat		-1.160.649	-714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.160.649	-714
I alt		-1.160.649	-714

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		31.395	0
Andre anlæg		156.072	26
Materielle anlægsaktiver		187.467	26
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	0
Deposita		141.600	3
Finansielle anlægsaktiver		441.600	3
Anlægsaktiver		629.067	29
Råvarer og hjælpematerialer		400.000	0
Varebeholdninger		400.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.266	76
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.005	21
Udskudt skatteaktiv		282.325	60
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		105.306	153
Andre tilgodehavender		34.911	2
Periodeafgrænsningsposter		27.304	0
Tilgodehavender		916.117	312
Likvide beholdninger		5	0
Likvide beholdninger		5	0
Omsætningsaktiver		1.316.122	312
Aktiver		1.945.189	342

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-1.874.530	-714
Egenkapital	4	-1.824.530	-664
Kreditinstitutter		757.661	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	757.661	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		183.000	0
Gæld til pengeinstitutter		1.919.971	667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.247	203
Anden gæld		211.840	135
Kortfristede gældsforpligtelser		3.012.058	1.005
Gældsforpligtelser		3.769.719	1.005
Passiver		1.945.189	342
Eventualposter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Noter

1 Oplysninger fra ledelsen, herunder oplysninger om usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i sit andet regnskabsår realiseret et minusresultat på tkr. 1.161 efter skat. Resultatet er ringere end forventet af selskabets ledelse, men stadig indenfor en acceptabel ramme, idet resultatet skal ses og måles i forhold til den markedsmæssige position, som navnlig Vores Avis har opnået i Rebild.

Selskabet arbejder på sikring og udvidelse af sit kapitalgrundlag til finansiering af det fortsatte underskud og til nye initiativer. Det er ledelsens forventning, at selskabet opnår den fornødne finansiering.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i ledelsesberetningen.

2	Personaleomkostninger	2016 kr.	2015 tkr.
	Gager og lønninger	1.418.964	713
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	71.869	50
		<u>1.490.833</u>	<u>764</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 5, sidste år 2.

3	Skat af årets resultat	2016 kr.	2015 tkr.
	Skatterefusion/sambeskatning	-105.306	-153
	Årets udskudte skat	-222.512	-60
		<u>-327.818</u>	<u>-213</u>

4	Egenkapital	Selskabska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	-713.881	-663.881
	Årets resultat	0	-1.160.649	-1.160.649
	Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-1.874.530</u>	<u>-1.824.530</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

Noter

6 Eventualposter

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Kontraktlige forpligtelser

Husleje i uopsigelsesperiode udgør tkr. 115.